



GMINA ŁOCHÓW

07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75
woj. mazowieckie
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Łochów, 02.10.2015 r.

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami do SIWZ niniejszego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o:

- wykaz stolarki okiennej i drzwiowej
- rysunki ścianek stalowych z drzwiami D3, ścianek stalowych z drzwiami D3 EI30, ścianki OW2, okna kasowego OW1
- rysunki balustrady schodowej z prętów stalowych, ozdobnej.

Odpowiedź:

Wykaz stolarki okiennej i drzwiowej oraz rysunki balustrady zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Zamawiający informuje, iż przez ścianki stalowe rozumie się aluminiowe ścianki tzn. drzwi z naswietłem bocznym (D3). Na piętrze doświetlenie OW2 zmieniono na drzwi rozsuwane 2x140/250 (drzwi pełne złoty dąb). Rysunki zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce niniejszego postępowania.

Wymiary drzwi D3 EI30 i okna kasowego określone zostały w pierwotnym projekcie budowlanym, który złączony został na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Czy w zakres zamówienia wchodzi prace dotyczące wykonania instalacji oświetlenia terenu wokół dworca?

Odpowiedź:

W zakres niniejszego zamówienia nie wchodzi prace dotyczące wykonania instalacji oświetlenia terenu wokół dworca.

Pytanie 3

Po analizie dokumentacji przetargowej stwierdzamy, że zakres zamówienia wymaga skierowania zapytań o cenę do firm specjalistycznych. Firmy te w tak krótkim terminie, jaki nałożył na potencjalnych Wykonawców Zamawiający, nie są w stanie przygotować stosownych analiz i wycen. Prosimy zatem o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni, co umożliwi potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnej oferty i właściwe skalkulowanie ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:



Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Lochowie wraz z najbliższym otoczeniem jako początek tworzenia nowego centrum kultury
Znak: ZBZ.271.1.16.2015

Zamawiający informuje, iż w dniu 02.10.2015 r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin składania ofert do dnia 14.10.2015 r. Modyfikacja SIWZ zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 4

Czy wyposażenie według rzutów aranżacji parteru i piętra oraz wykazów wyposażenia parteru i piętra wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Wyposażenie według rzutów aranżacji parteru i piętra oraz wykazów wyposażenia parteru i piętra nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie 5

W projekcie jest brak zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej, proszę o załączenie.

Odpowiedź:

Wykaz stolarki okiennej i drzwiowej załączony został na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 6

Proszę o przedstawienie parametrów jakie ma spełniać montowana winda dla osób niepełnosprawnych, oraz obudowa szybu windowego.

Odpowiedź:

Powyższe dokumenty zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 7

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję pokrycia dachu blachą powlekaną na rąbek stojący. Zgodnie z zakresem robót określonym w SIWZ jest to przedmiotem postępowania przetargowego, natomiast pozycja taka nie występuje w przedmiarze robót – branży budowlanej będącym załącznikiem do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót ma wyłączenie charakteru dokumentu pomocniczego. Wykonawca zobowiązany jest wycenić brakującą pozycję w przedmiarze.

Pytanie 8

Czy w zakres zamówienia wchodzi montaż opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, które znajdują się w projekcie, zaś nie zostały ujęte w przedmiarze robót elektrycznych?

Odpowiedź:



Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Łochowie wraz z najbliższym otoczeniem jako początek tworzenia nowego centrum kultury
Znak: ZBZ.271.1.16.2015

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót ma wyłączenie charakter dokumentu pomocniczego. W zakres zamówienia wchodzi montaż opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego. Wykonawca zobowiązany jest wycenić brakującą pozycję w przedmiarze.

Pytanie 9

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wykaz stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem technicznym.

Odpowiedź:

Wykaz stolarki okiennej i drzwiowej załączony został na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 10

Czy wykończenie i wyposażenie wnętrz zgodnie z projektem aranżacji jest objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia wnętrz.

Pytanie 11

Czy wykonanie nowego pokrycia dachu, które nie zostało ujęte w przedmiarze robót budowlanych, jest objęte przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o podanie materiału.

Odpowiedź:

Wykonanie nowego pokrycia dachowego stanowi element niniejszego zamówienia. Pokrycie dachu z blachy powlekanej na rąbek stojący.

Pytanie 12

Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Dodatkowy pierwotny projekt budowlany zamieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w dniu 02.10.2015 r. dokonał modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin składania ofert do dnia 14.10.2015 r. Modyfikacja SIWZ zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego www.gminalochow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce niniejszego postępowania.

Postępowanie prowadzi:

Zespół ds. zamówień publicznych
adres: Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel. 25 643 78 17, fax: 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl

Z up. BURMISTRZA


Urszula Anna Kalinowska
Z-ca Burmistrza

